
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2013 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 maja 2013 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 61/2013  

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie wykonania budżetu 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów samorządowych instytucji kultury,  

informacji o stanie mienia komunalnego za 2012 r. oraz sprawozdania z realizacji wydatków,  

które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2011 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 61/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2013 r. w 

sprawie wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, wykonania planów samorządowych instytucji 

kultury, informacji o stanie mienia komunalnego za 2012 r. oraz sprawozdania z realizacji wydatków, któ-

re nie wygasły z upływem roku budżetowego 2011 - Dochody majątkowe własne – część informacyjna, na str. 

28, Dział 630 – Turystyka - prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że po wyrazach „na dofinan-

sowanie projektu” zamiast omyłkowo wskazanej nazwy „Zabezpieczenie i adaptacja wyrobisk Grot Nagórzyc-

kich w Tomaszowie Mazowieckim na podziemną trasę turystyczną” winno być „Budowa parkingu przy Re-

zerwacie „Niebieskie Źródła” – elementem ograniczającym presję turystów”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  

 Prezydent Miasta: 

Rafał Zagozdon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2013 r.

Poz. 3403


		2013-06-26T11:52:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




